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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

1 - Sábado (Tarde), 01 de febrero de 2020 01/02/2020 - 17:00

Prueba 6 Mixtoed, 4 x 25m Braza PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 RELEVOS INTERCLUBES 1 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
2 RELEVOS INTERCLUBES 2 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
3 RELEVOS INTERCLUBES 3 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
4 RELEVOS INTERCLUBES 4 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
5 RELEVOS INTERCLUBES 5 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
6 RELEVOS INTERCLUBES 6 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

Prueba 7 25m Braza PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:05 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 1183046 ROCO MARQUEZ, Paloma 2013 C.N. Almendralejo NT NT
2 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 2013 C.N. Almendralejo NT NT
3 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 2013 C.N. Almendralejo NT NT
4 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan 2012 C.N. Almendralejo NT NT
5 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 C.N. Badajoz NT NT
6 1183606 CHASCÓN CASQUERO, Claudia 2012 C.N. Badajoz NT NT
7 1183602 ENDERENÇO CORRALES, Diana 2012 C.N. Badajoz NT NT
8 1183601 MADRIGAL CARMONA, Angel 2012 C.N. Badajoz NT NT
9 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 2012 C.N. Badajoz NT NT

10 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 C.N. Badajoz NT NT
11 1183611 RUBIO PARDO, Victor 2011 C.N. Badajoz NT NT
12 1183609 SOLIS BRAVO, Julian 2012 C.N. Badajoz NT NT
13 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 C.N. Badajoz NT NT
14 1184197 DI ROCCO, Carla 2012 C.N. Badajoz NT NT
15 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 C.N. Badajoz NT NT
16 1187193 HIGUERAS ALBANO, Alberto 2012 C.N. Badajoz NT NT
17 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 C.N. Merida NT NT
18 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 2011 C.N. Merida NT NT
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

Prueba 8 50m Braza PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:14 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 2011 C.N. Badajoz 54.28 25m S* 54.57 11/01/2020 ALMENDRALEJO
2 1134203 BARRIL RAMOS, Alberto 2010 C.N. Merida 54.98 25m S* 55.27 26/01/2019 ALMENDRALEJO
3 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 2011 C.N. Badajoz 56.97 25m S* 57.26 11/01/2020 ALMENDRALEJO
4 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 2011 C.N. Badajoz 59.42 25m S 59.42 06/04/2019 PLASENCIA
5 1134219 MARÍN CORREA, David Alfonso 2010 C.N. Merida 59.13 25m S* 59.42 26/01/2019 ALMENDRALEJO
6 1089462 CABALLERO RUBIO, Fernando 2010 C.N. Almendralejo 1:03.63 25m S* 1:03.92 26/01/2019 ALMENDRALEJO
7 1169428 BIRLADEANU, Stefan Alexandru 2010 C.N. Almendralejo 1:03.96 25m S* 1:04.25 26/01/2019 ALMENDRALEJO
8 1185662 MERIN SANGUINO, Rodrigo 2011 C.N. Almendralejo 1:05.57 25m S* 1:05.86 11/01/2020 ALMENDRALEJO
9 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 2011 C.N. Badajoz 1:10.35 25m S* 1:10.64 26/01/2019 ALMENDRALEJO

10 1089458 ROCO MARQUEZ, Catalina 2011 C.N. Almendralejo 1:11.37 25m S* 1:11.66 26/01/2019 ALMENDRALEJO
11 1185660 SANZ LOPEZ, Moises 2011 C.N. Almendralejo 1:16.13 25m S* 1:16.42 11/01/2020 ALMENDRALEJO
12 1185661 GABRIEL CORTES, Roberto 2010 C.N. Almendralejo 1:22.01 25m S* 1:22.30 11/01/2020 ALMENDRALEJO
13 1089444 FERNANDEZ-CORTES PRADO, Javier 2010 C.N. Almendralejo NT NT
14 1089464 ESPINO RODRIGUEZ, Emma 2011 C.N. Almendralejo NT NT
15 1089465 RODRIGUEZ ORTIZ, Adrian 2011 C.N. Almendralejo NT NT
16 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 C.N. Almendralejo NT NT
17 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 C.N. Almendralejo NT NT
18 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 C.N. Almendralejo NT NT
19 1185672 SANCHEZ CACERES, Jara 2011 C.N. Almendralejo NT NT
20 1188338 GARCIA MURILLO, Alfonso 2010 C.N. Almendralejo NT NT
21 1190257 ACEDO VIZUETE, Álex 2010 C.N. Almendralejo NT NT
22 1134212 PANTOJA MONJO, Ignacio 2010 C.N. Badajoz NT NT
23 1173406 GONZALEZ CORDOBA, Ruben 2011 C.N. Badajoz NT NT
24 1173402 OJEDA ROSADO, Miguel 2011 C.N. Badajoz NT NT
25 1183149 CORCHERO NUÑEZ, Hugo 2010 C.N. Badajoz NT NT
26 1183604 FERNANDEZ FERNANDEZ, Gabriel 2010 C.N. Badajoz NT NT
27 1173403 PARDO ROMERO, Luis 2011 C.N. Badajoz NT NT



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Extremadura 27/01/2020 19:38 - Página 4

II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

Prueba 9 25m Mariposa PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:26 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 1183046 ROCO MARQUEZ, Paloma 2013 C.N. Almendralejo NT NT
2 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 2013 C.N. Almendralejo NT NT
3 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 2013 C.N. Almendralejo NT NT
4 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan 2012 C.N. Almendralejo NT NT
5 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 C.N. Badajoz NT NT
6 1183601 MADRIGAL CARMONA, Angel 2012 C.N. Badajoz NT NT
7 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 2012 C.N. Badajoz NT NT
8 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 C.N. Badajoz NT NT
9 1183609 SOLIS BRAVO, Julian 2012 C.N. Badajoz NT NT

10 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 C.N. Badajoz NT NT
11 1187193 HIGUERAS ALBANO, Alberto 2012 C.N. Badajoz NT NT
12 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 C.N. Merida NT NT
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

Prueba 10 25m Mariposa PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 2011 C.N. Badajoz 25.07 25m S* 25.26 26/01/2019 ALMENDRALEJO
2 1134203 BARRIL RAMOS, Alberto 2010 C.N. Merida 27.85 25m S* 28.04 26/01/2019 ALMENDRALEJO
3 1134219 MARÍN CORREA, David Alfonso 2010 C.N. Merida 30.23 25m S* 30.42 26/01/2019 ALMENDRALEJO
4 1089462 CABALLERO RUBIO, Fernando 2010 C.N. Almendralejo 31.61 25m S* 31.80 26/01/2019 ALMENDRALEJO
5 1089458 ROCO MARQUEZ, Catalina 2011 C.N. Almendralejo 33.37 25m S* 33.56 26/01/2019 ALMENDRALEJO
6 1169428 BIRLADEANU, Stefan Alexandru 2010 C.N. Almendralejo 34.22 25m S* 34.41 26/01/2019 ALMENDRALEJO
7 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 2011 C.N. Badajoz 35.55 25m S* 35.74 26/01/2019 ALMENDRALEJO
8 1089465 RODRIGUEZ ORTIZ, Adrian 2011 C.N. Almendralejo 37.15 25m S* 37.34 26/01/2019 ALMENDRALEJO
9 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 2011 C.N. Badajoz 38.93 25m S* 39.12 26/01/2019 ALMENDRALEJO

10 1089444 FERNANDEZ-CORTES PRADO, Javier 2010 C.N. Almendralejo NT NT
11 1089464 ESPINO RODRIGUEZ, Emma 2011 C.N. Almendralejo NT NT
12 1185660 SANZ LOPEZ, Moises 2011 C.N. Almendralejo NT NT
13 1185662 MERIN SANGUINO, Rodrigo 2011 C.N. Almendralejo NT NT
14 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 C.N. Almendralejo NT NT
15 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 C.N. Almendralejo NT NT
16 1185661 GABRIEL CORTES, Roberto 2010 C.N. Almendralejo NT NT
17 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 C.N. Almendralejo NT NT
18 1185672 SANCHEZ CACERES, Jara 2011 C.N. Almendralejo NT NT
19 1188338 GARCIA MURILLO, Alfonso 2010 C.N. Almendralejo NT NT
20 1190257 ACEDO VIZUETE, Álex 2010 C.N. Almendralejo NT NT
21 1183606 CHASCÓN CASQUERO, Claudia 2012 C.N. Badajoz NT NT
22 1183602 ENDERENÇO CORRALES, Diana 2012 C.N. Badajoz NT NT
23 1183611 RUBIO PARDO, Victor 2011 C.N. Badajoz NT NT
24 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 C.N. Badajoz NT NT
25 1184197 DI ROCCO, Carla 2012 C.N. Badajoz NT NT
26 1134212 PANTOJA MONJO, Ignacio 2010 C.N. Badajoz NT NT
27 1173406 GONZALEZ CORDOBA, Ruben 2011 C.N. Badajoz NT NT
28 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 2011 C.N. Badajoz NT NT
29 1173402 OJEDA ROSADO, Miguel 2011 C.N. Badajoz NT NT
30 1183149 CORCHERO NUÑEZ, Hugo 2010 C.N. Badajoz NT NT
31 1183604 FERNANDEZ FERNANDEZ, Gabriel 2010 C.N. Badajoz NT NT
32 1173403 PARDO ROMERO, Luis 2011 C.N. Badajoz NT NT
33 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 2011 C.N. Merida NT NT
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN
ALMENDRALEJO, 01/02/2020

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Manual

Prueba 11 Mixtoed, 4 x 25m Inmersión PREBENJAMÍN
01/02/2020 - 17:40 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA AÑO CLUB M. REAL PISC M. CONV FECHA LUGAR

1 RELEVOS INTERCLUBES 1 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
2 RELEVOS INTERCLUBES 2 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
3 RELEVOS INTERCLUBES 3 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
4 RELEVOS INTERCLUBES 4 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
5 RELEVOS INTERCLUBES 5 RELEVOS INTERCLUBES NT NT
6 RELEVOS INTERCLUBES 6 RELEVOS INTERCLUBES NT NT


